
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS 
CENTRO EDUCACIONAL DE ENSINO SUPERIOR DE PATOS LTDA 

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE PATOS – UNIFIP 
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA – COREME 

 
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE MÉDICOS NOS PROGRAMAS DE 

RESIDÊNCIA MÉDICA 
 

DIVULGAÇÃO DO ENSALAMENTO DA PROVA TEÓRICA OBJETIVA DO EDITAL 
Nº 004/2025/SMS/UNIFIP/PATOS 

 
 

A Secretaria Municipal de Saúde de Patos-PB (instituição proponente) e o Centro 
Universitário de Patos - UNIFIP (instituição formadora), por meio da Comissão 
Organizadora do Processo Seletivo para ingresso nos Programas de Residência 
Médica em Medicina de Família e Comunidade, Clínica Médica e Psiquiatria, no uso 
de suas atribuições legais, RESOLVE: 
 
 
 
1- Divulgar o ensalamento da prova teórica objetiva, localizado no anexo 1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Patos – PB, 16 de janeiro de 2026.  
 

 
 

 
 
 
 

 
 

VANDEZITA DANTAS DE MEDEIROS MAZZARO 
Presidente da COREME 

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo 



 

 
 
 

ANEXO 1 - ENSALAMENTO DA PROVA TEÓRICA OBJETIVA DO EDITAL Nº 
004/2025/SMS/UNIFIP/PATOS 

 
 

A Comissão do Processo Seletivo para preenchimento das vagas do 
Programa de Residência Médica ressalta que a aplicação da prova será no dia 
18/01/2026, de forma presencial na sede do UNIFIP-Patos, situada a rua Horácio 
Nóbrega, S/N, Bairro Belo Horizonte – Patos/PB. Segue na tabela abaixo o 
detalhamento dos horários.  

 
O candidato deverá comparecer ao local de prova munido de caneta esferográfica 
transparente (tinta azul ou tinta preta) e portando documento de identificação com 
foto válido pelo presente edital.  
 
A Comissão informa ainda que não será publicada a versão virtual do caderno de 
questões no site oficial do UNIFIP, portanto, caso o candidato queira, após três 
horas e trinta minutos do início da prova, ele poderá deixar o local da prova levando 
o caderno de questões (versão impressa).  
 
 
 

 DATA DA PROVA: 18/01/2026 
 

LOCAL DE REALIZAÇÃO DO EXAME: UNIFIP/BH/PATOS - Bloco B 
 

HORÁRIO DE ABERTURA DO PORTÃO DA GUARITA 1: 07h15min 
 

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO DA GUARITA 1: 07h50min 
 

INÍCIO DA PROVA: 08h TÉRMINO DA PROVA: 12h 
 

 



 

BLOCO B - SALA 08: B - 08 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04250010000 Abiel Reyfe da Silva Canuto MFC B - 08 FILA 1 1 

04250020000 Adriano Florêncio Alves Silva MFC B - 08 FILA 1 2 

04250030000 Afiz Davi Lemos 
MFC / PEDIATRIA / 

EMERGENCIA B - 08 FILA 1 3 

04250040000 Albero Ferreira de Morais França PSIQUIATRIA B - 08 FILA 1 4 

04250050000 Alexandre Gouveia Sarmento MFC / EMERGENCIA B - 08 FILA 1 5 

04250060000 Alice de Oliveira maia Sampaio MFC B - 08 FILA 1 6 

04250080000 Aline Dantas Bezerra Gonçalves 
MFC / PSIQUIATRIA / 

PEDIATRIA B - 08 FILA 1 7 

04250090000 Aline Kelle Vieira Almeida MFC B - 08 FILA 1 8 

04250100000 Aline Luna Andrade MFC / PSIQUIATRIA B - 08 FILA 2 1 

04250110000 Alisson Nogueira Milhomem MFC B - 08 FILA 2 2 

04250070000 Almir da Silva Rodrigues MFC / PSIQUIATRIA B - 08 FILA 2 3 

04250120000 Amanda Florêncio Alves Silva 
MFC / PEDIATRIA / CLÍNICA 

MÉDICA B - 08 FILA 2 4 

04250130000 Amanda Simões Vieira PEDIATRIA B - 08 FILA 2 5 

04250140000 Amuriama Saldanha Lúcio Suassuna MFC B - 08 FILA 2 6 

04250150000 Ana Beatriz Pereira Oliveira 
MFC / GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 08 FILA 2 7 

04250160000 Ana Beatriz Ribeiro Cavalcante Silva MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 08 FILA 2 8 

04250170000 Ana Beatriz Silva Batista 
GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 08 FILA 3 1 

04250180000 Ana Carolina Clementino Guedes de Almeida MFC B - 08 FILA 3 2 

04250190000 Ana Clara Medeiros Guedes MFC B - 08 FILA 3 3 



 

BLOCO B - SALA 08: B - 08 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04250200000 Ana Gabryella Miranda Lima 

MFC / GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA / CLÍNICA 

MÉDICA B - 08 FILA 3 4 

04250210000 Ana Isabel de Araújo Meneses Vaz CLÍNICA MÉDICA B - 08 FILA 3 5 

04250220000 Ana Jaqueline Lopes Maia PSIQUIATRIA B - 08 FILA 3 6 

04250230000 Ana Júlia de Lima Medeiros Pereira 
MFC / GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 08 FILA 3 7 

04250240000 Ana Lívia Abrantes de Sena 
GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA / PEDIATRIA B - 08 FILA 3 8 

04250250000 Ana Paula Bezerra Fonseca 
GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 08 FILA 4 1 

04250260000 Ana Paula Oliveira da Silva PSIQUIATRIA B - 08 FILA 4 2 

04250270000 Ana Rosa Cartaxo Mangueira PSIQUIATRIA B - 08 FILA 4 3 

04250280000 Ana Vitória de Sá Cavalcante MFC / PSIQUIATRIA B - 08 FILA 4 4 

04250290000 Andrea Cecília Rodrigues Tavares Agra MFC / PSIQUIATRIA B - 08 FILA 4 5 

04250300000 Andresa Salinny Carvalho Fernandes MFC B - 08 FILA 4 6 

04250310000 Andreza Viana Monteiro MFC B - 08 FILA 4 7 

04250320000 Angélica Maria de Queiroz Pessoa 

PSIQUIATRIA / 

GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA / PEDIATRIA / 

CLÍNICA MÉDICA B - 08 FILA 4 8 

04250330000 Anna Caroline Loyola Sampaio MFC B - 08 FILA 5 1 

04250360000 Anna Izabel Gambarra Marinho Martins MFC / PEDIATRIA B - 08 FILA 5 2 

04250340000 Anna Karollyne Ramalho Lopes de Medeiros MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 08 FILA 5 3 

04250370000 Anna Letícia Silva Cavalcante CLÍNICA MÉDICA B - 08 FILA 5 4 



 

 

BLOCO B - SALA 08: B - 08 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04250350000 Anna Valeria Pereira Leite 

MFC / GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA / CLÍNICA 

MÉDICA B - 08 FILA 5 5 

04250380000 Anne Luiza Duarte Batista Freire MFC B - 08 FILA 5 6 

04250390000 Antônio de Pádua Batista Júnior PSIQUIATRIA B - 08 FILA 5 7 

04250400000 Antonio Jaem Estigarriga Menescal Neto CLÍNICA MÉDICA B - 08 FILA 5 8 

04250410000 Antônio Tiago da Silva Souza MFC B - 08 FILA 6 1 

04250440000 Aricia Maria Macêdo Ribeiro 
MFC / GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 08 FILA 6 2 

04250420000 Arthur Brasil Leite de Arruda Câmara MFC / PSIQUIATRIA B - 08 FILA 6 3 

04250450000 Aryane Araújo Rafael MFC B - 08 FILA 6 4 

04250430000 Augusto Victor Barbosa Lima Soares MFC B - 08 FILA 6 5 

04250460000 Bárbara Luisa Gonçalves Beserra PSIQUIATRIA B - 08 FILA 6 6 

04250470000 Bárbara Maria Vieira de Medeiros MFC B - 08 FILA 6 7 

04250480000 Beatriz Mansony Lira Melo MFC B - 08 FILA 6 8 



 

BLOCO B - SALA 09: B - 09 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04250490000 Beatriz Roberta Liandro Alves MFC B - 09 FILA 1 1 

04250500000 Bernardina de Paixão Santos MFC B - 09 FILA 1 2 

04250510000 Bernardo de Medeiros Nóbrega MFC B - 09 FILA 1 3 

04250520000 Bianca Araújo Tavares Lucena MFC / PEDIATRIA B - 09 FILA 1 4 

04250530000 Bianca Fonseca de Araújo GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA B - 09 FILA 1 5 

04250540000 Bianca Gagliuffi de Souza MFC B - 09 FILA 1 6 

04250550000 Bianca Maria Alves Santana MFC / PSIQUIATRIA B - 09 FILA 1 7 

04250560000 Bianca Sousa Brito Almeida MFC B - 09 FILA 1 8 

04250570000 Brena Nunes Melo GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA B - 09 FILA 2 1 

04250580000 Brena Suianne Pereira Lima MFC / PSIQUIATRIA B - 09 FILA 2 2 

04250590000 Brenda Letícia Andrade de Melo Maia MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 09 FILA 2 3 

04250600000 Brenda Menezes Rufino MFC B - 09 FILA 2 4 

04250610000 Brenda Renata Pereira Lima MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 09 FILA 2 5 

04250620000 Breno Gomes de Araújo MFC B - 09 FILA 2 6 

04250630000 Bruna Amélia Pereira Régis MFC B - 09 FILA 2 7 

04250640000 Bruna Maciel de Oliveira MFC B - 09 FILA 2 8 

04250650000 Bruna Sayonara Moura de Farias MFC B - 09 FILA 3 1 

04250660000 Caio Enzo Matos de Alencar MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 09 FILA 3 2 

04250670000 Caio Henrique de Oliveira Abrantes MFC B - 09 FILA 3 3 

04250680000 Camila Alencar de Andrade MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 09 FILA 3 4 

04250690000 Camila Maria Carneiro Campos Moura PEDIATRIA B - 09 FILA 3 5 



 

BLOCO B - SALA 09: B - 09 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04250700000 Camila Soares Barros Fernandes Medeiros MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 09 FILA 3 6 

04250710000 Camilla Vanessa Araújo Soares MFC B - 09 FILA 3 7 

04250720000 Cândida Virllene Souza de Santana MFC B - 09 FILA 3 8 

04250730000 Carolline Ithamar Fernandes Franco 
MFC / PSIQUIATRIA / CLÍNICA 

MÉDICA B - 09 FILA 4 1 

04250740000 Cínthia Almeida Costa Leite Palmeira MFC B - 09 FILA 4 2 

04250750000 Cintia Tainá Porfiro Mota GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA B - 09 FILA 4 3 

04250760000 Clara Monteiro Leitão PEDIATRIA B - 09 FILA 4 4 

04250770000 Claudio Vieira da luz filho CLÍNICA MÉDICA B - 09 FILA 4 5 

04250780000 Damiana Gerleide Brito Valério GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA B - 09 FILA 4 6 

04250790000 Dandara Lima Lopes CLÍNICA MÉDICA B - 09 FILA 4 7 

04250800000 Daniel dos Santos Almeida MFC B - 09 FILA 4 8 

04250810000 Daniel Pereira do Nascimento MFC B - 09 FILA 5 1 

04250820000 Danyelle Soares Gouveia da Silva MFC B - 09 FILA 5 2 

04250830000 Davi Nunes Batista MFC B - 09 FILA 5 3 

04250840000 Dayana Macário Martins MFC B - 09 FILA 5 4 

04250850000 Dayane Karen Carvalho de Sousa GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA B - 09 FILA 5 5 

04250860000 Débora Silva Cardoso PSIQUIATRIA B - 09 FILA 5 6 

04250870000 Déborah Danyelle Lopes da Silva 
MFC / CLÍNICA MÉDICA / 

EMERGENCIA B - 09 FILA 5 7 

04250880000 Denise Almeida Tiburtino 
CLÍNICA MÉDICA / 

EMERGENCIA B - 09 FILA 5 8 

04250890000 Dênison de Oliveira Marinho MFC B - 09 FILA 6 1 



 

 

BLOCO B - SALA 09: B - 09 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04250900000 Dicla Aline Semedo da Veiga MFC B - 09 FILA 6 2 

04250910000 Diego de Morais Cunha 

MFC / PSIQUIATRIA / 

GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA 

/ PEDIATRIA / CLÍNICA 

MÉDICA B - 09 FILA 6 3 

04250920000 Diogo Andrade Bezerra MFC B - 09 FILA 6 4 

04250930000 Edith Andryelle Oliveira de Souza MFC B - 09 FILA 6 5 

04250940000 Edivaldo Pereira Guedes Filho PSIQUIATRIA B - 09 FILA 6 6 

04250950000 Eduardo Medeiros MFC B - 09 FILA 6 7 

04250960000 Eduardo Uchoa MFC B - 09 FILA 6 8 



 

BLOCO B - SALA 10: B - 10 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04250970000 Egilmaria Ladja Candeia Bezerra MFC B - 10 FILA 1 1 

04250980000 Elielson Felix Gonçalves MFC B - 10 FILA 1 2 

04250990000 Elisberto Nogueira de Souza MFC B - 10 FILA 1 3 

04251000000 Elizabeth Fechine Cruz MFC B - 10 FILA 1 4 

04251010000 Elizandra Costa Silva MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 10 FILA 1 5 

04251020000 Elton de Souza Leite PSIQUIATRIA B - 10 FILA 1 6 

04251030000 Eluany Nogueira de Freitas 
PSIQUIATRIA / CLÍNICA 

MÉDICA B - 10 FILA 1 7 

04251040000 Elvis Félix Severo Bezerra MFC B - 10 FILA 1 8 

04251050000 Emanueli Saueressig MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 10 FILA 2 1 

04251070000 Emily Nara Alves dos Reis MFC B - 10 FILA 2 2 

04251060000 
Emmanuelly Rayanny Alencar Werton de 

Queiroga PEDIATRIA B - 10 FILA 2 3 

04251080000 Enielson Ferreira Dias PSIQUIATRIA B - 10 FILA 2 4 

04251090000 Érica Virgínia Pinto de Sousa MFC B - 10 FILA 2 5 

04251100000 Erick Ramon Rodrigues Marques Ferreira MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 10 FILA 2 6 

04251110000 Ericka Janyne Gomes Marques 
GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 10 FILA 2 7 

04251130000 Ericles Ferreira Valões MFC B - 10 FILA 2 8 

04251120000 Erika Ruanna Alencar da Silva MFC B - 10 FILA 3 1 

04251140000 Eris Araujo Oliveira MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 10 FILA 3 2 

04251150000 Erivar Moisés de Lima Júnior PSIQUIATRIA B - 10 FILA 3 3 

04251160000 Esmênia Maria Brasileiro da Silveira MFC B - 10 FILA 3 4 



 

BLOCO B - SALA 10: B - 10 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04251170000 Eulajose Lordão Rocha MFC B - 10 FILA 3 5 

04251180000 Evando Raykaad Bessa de Queiroz MFC / PSIQUIATRIA B - 10 FILA 3 6 

04251190000 Everson Belém dos Santos PEDIATRIA B - 10 FILA 3 7 

04251200000 Éverton Victor Ferraz de Melo MFC B - 10 FILA 3 8 

04251210000 Fabrícia  Martins de Oliveira Campos PSIQUIATRIA B - 10 FILA 4 1 

04251220000 Felipe Augusto Medeiro Porto Vieira MFC B - 10 FILA 4 2 

04251230000 Felipe César Ferrer Oliveira MFC B - 10 FILA 4 3 

04251240000 Felipe de Paiva Costa 
GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 10 FILA 4 4 

04251250000 Felipe Freitas Maia MFC B - 10 FILA 4 5 

04251270000 Felipe Matheus Felix Pereir 
CLÍNICA MÉDICA / 

EMERGENCIA B - 10 FILA 4 6 

04251260000 Fellipe Hemeterio de Medeiros MFC / PSIQUIATRIA B - 10 FILA 4 7 

04251280000 Fernanda Alves Franco de Carvalho 
GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 10 FILA 4 8 

04251290000 Fernando Artur Oliveira de Sousa MFC B - 10 FILA 5 1 

04251300000 Fernando José Gomes Ferreira MFC B - 10 FILA 5 2 

04251310000 Fernando Lucas Pontes Freire MFC B - 10 FILA 5 3 

04251320000 Filipe Teixeira de Melo MFC B - 10 FILA 5 4 

04251330000 Flavio Araujo Suassuna Vaz MFC B - 10 FILA 5 5 

04251340000 Francisca de Fátima Bárbara da Silva Barros 

MFC / PSIQUIATRIA / 

GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA / PEDIATRIA 

/ CLÍNICA MÉDICA B - 10 FILA 5 6 



 

 



 

BLOCO B - SALA 11: B - 11 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04251450000 Germano araujo Ribeiro MFC B - 11 FILA 1 1 

04251460000 Géssica Barros Araújo MFC B - 11 FILA 1 2 

04251470000 Giovanna Gomes Bezerra Melo MFC B - 11 FILA 1 3 

04251480000 Giovanna Maia Cartaxo MFC / PSIQUIATRIA B - 11 FILA 1 4 

04251490000 Gleyciane Lins Pereira MFC B - 11 FILA 1 5 

04251500000 Gustavo Rhuan Oliveira Rodrigues MFC B - 11 FILA 1 6 

04251510000 Gustavo Vilasboa Ferreira MFC B - 11 FILA 1 7 

04251520000 Haylla Myrelly Silva Leite MFC B - 11 FILA 2 1 

04251530000 Hélio Tavares de Oliveira Neto MFC B - 11 FILA 2 2 

04251540000 Heloisa da Silva Araujo MFC B - 11 FILA 2 3 

04251550000 Hemerson Andrade Lucena MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 11 FILA 2 4 

04251560000 Hugo Diniz Martins Cavalcanti 
GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 11 FILA 2 5 

04251570000 Iara Dayanne Wandreley Maia MFC / PEDIATRIA B - 11 FILA 2 6 

04251580000 Iarla Ferreira Pinho da Silva Alencar PEDIATRIA B - 11 FILA 2 7 

04251590000 IGOR GADELHA DE SA FERNANDES MFC B - 11 FILA 3 1 

04251600000 Igor Rafael formiga de Almeida MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 11 FILA 3 2 

04251610000 Inácio Andrade Torres Júnior MFC B - 11 FILA 3 3 

04251620000 Ingrid de Assis Vilar PSIQUIATRIA B - 11 FILA 3 4 

04251630000 Ingrid de Sousa Matias MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 11 FILA 3 5 

04251640000 Ingrid Janine Gomes Vieira de Almeida MFC B - 11 FILA 3 6 

04251650000 Ingrid Lima Pinto MFC B - 11 FILA 3 7 



 

BLOCO B - SALA 11: B - 11 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04251660000 Isa Andreia Alves Fontenele 
GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 11 FILA 4 1 

04251670000 Isaac Neri Borges MFC B - 11 FILA 4 2 

04251680000 Isabelle Oliveira Maceda 
PSIQUIATRIA / CLÍNICA 

MÉDICA B - 11 FILA 4 3 

04251690000 Isadora Gonçalves de Ataíde MFC B - 11 FILA 4 4 

04251700000 Ítalo Caio Lopes Jucá MFC B - 11 FILA 4 5 

04251720000 ITALO MATHEUS DA SILVA PEQUENO MFC B - 11 FILA 4 6 

04251710000 Italo Silva da Cruz 
GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 11 FILA 4 7 

04251730000 Ivonete formiga MFC B - 11 FILA 5 1 

04251740000 Izabele Ferreira Pontes CLÍNICA MÉDICA B - 11 FILA 5 2 

04251750000 Jacinta Lícia Fernandes Silva MFC B - 11 FILA 5 3 

04251760000 Jandson dos Santos Souza MFC B - 11 FILA 5 4 

04251770000 Janette Magali Gomes Paredes Moreira PSIQUIATRIA B - 11 FILA 5 5 

04251780000 Jennifer Tuane Felipe de Góis MFC B - 11 FILA 5 6 

04251790000 João Victor de Freitas Lima MFC B - 11 FILA 5 7 

04251800000 Joao Victor Gregorio de Azevedo Pereira MFC B - 11 FILA 6 1 

04251810000 João Vitor de Araújo Cavalcante 
MFC / PSIQUIATRIA / 

CLÍNICA MÉDICA B - 11 FILA 6 2 

04251820000 Joelly Holanda de Souza PEDIATRIA B - 11 FILA 6 3 

04251830000 John David Medcraft MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 11 FILA 6 4 

04251840000 Joice Mariana Rodrigues Morais PSIQUIATRIA B - 11 FILA 6 5 



 

 

BLOCO B - SALA 11: B - 11 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04251850000 Joilton Aureliano de Lima Filho MFC / PSIQUIATRIA B - 11 FILA 6 6 

04251860000 Jonathans Gabriel de Oliveira Soares MFC B - 11 FILA 6 7 



 

 
 

BLOCO B - SALA 12: B - 12 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04254090000 ANA ELISA SANTANA FORMIGA MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 12 FILA 1 1 

04254120000 LEONARDO JOSÉ VIEIRA DE FIGUEIREDO PEDIATRIA B - 12 FILA 1 2 

04254100000 LETICIA DANTAS CARLOS 
GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 12 FILA 2 1 

04254110000 RUBER GLAUBER BATISTA DE ANDRADE MFC / PSIQUIATRIA B - 12 FILA 2 2 

02253140000 THALIA DA SILVA MEDEIROS SAÚDE MENTAL B - 12 FILA 3 1 

04254130000 
KHADYJA MICHAELLA OLIVEIRA MARTINS 
DE ANDRADE 

MFC/GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 12 FILA 3 2 



 

BLOCO B - SALA 13: B - 13 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04251870000 Jose Augusto Gurgel MFC B - 13 FILA 1 1 

04251880000 Jose Brunuelisson Cavalcante Silva MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 13 FILA 1 2 

04251900000 José Carlos Novais da Fonseca Júnior MFC / PEDIATRIA B - 13 FILA 1 3 

04251890000 José de Lima Sobrinho Neto 

MFC / PSIQUIATRIA / 

PEDIATRIA / CLÍNICA 

MÉDICA / EMERGENCIA B - 13 FILA 1 4 

04251910000 José Ivan de Araújo Filho 
MFC / PSIQUIATRIA / 

CLÍNICA MÉDICA B - 13 FILA 1 5 

04251920000 José Joaquim Salviano da Silva Segundo MFC B - 13 FILA 1 6 

04251930000 José Luiz Neto Ferreira de Araújo PSIQUIATRIA B - 13 FILA 1 7 

04251940000 Jose Nilton de Araujo Minervino 
PEDIATRIA / CLÍNICA 

MÉDICA B - 13 FILA 1 8 

04251950000 José Willame Bezerra de Carvalho MFC B - 13 FILA 1 9 

04251960000 José Ytalo de Figueirêdo Alves Campos MFC B - 13 FILA 1 10 

04251970000 Julia Blenda Duarte Nascimento MFC / PSIQUIATRIA B - 13 FILA 1 11 

04251980000 Julia Leite Montenegro Pires MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 13 FILA 1 12 

04251990000 Júlia Marques de Freitas MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 13 FILA 1 13 

04252000000 Kalina Lígia Alves de Medeiros Januário PEDIATRIA B - 13 FILA 1 14 

04252010000 Kaline lima Milfont MFC / PSIQUIATRIA B - 13 FILA 1 15 

04252020000 Kátson Shermem Vieira Fernandes MFC B - 13 FILA 2 1 

04252040000 Khálife Wenzel Lima Silva MFC B - 13 FILA 2 2 

04252050000 Kleyton Matheus Honorato Muniz MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 13 FILA 2 3 

04252060000 Kyvia Hellen de Araújo Ângelo MFC B - 13 FILA 2 4 



 

BLOCO B - SALA 13: B - 13 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04252070000 Lara Beatriz Gomes de Lucena 
MFC / GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 13 FILA 2 5 

04252080000 Lara Juliana de Carvalho Mendonça Silva MFC B - 13 FILA 2 6 

04252090000 Lara Maria Barros de Souza MFC B - 13 FILA 2 7 

04252100000 Larissa da Silva Leite Muniz MFC B - 13 FILA 2 8 

04252110000 Larissa Maria Miranda Santana PEDIATRIA B - 13 FILA 2 9 

04252120000 Laryssa Marques Pereira Crizanto 
MFC / GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 13 FILA 2 10 

04252130000 Laryssa Nascimento Tavares 
GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA / PEDIATRIA B - 13 FILA 2 11 

04252140000 Lauro Pires Xavier Bisneto MFC / PSIQUIATRIA B - 13 FILA 2 12 

04252150000 Lawany Kariny Pinto Bonamigo MFC B - 13 FILA 2 13 

04252160000 Layanne Ferreira Monteiro 

MFC / GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA / CLÍNICA 

MÉDICA B - 13 FILA 2 14 

04252170000 Laysa Miranda Formiga da Silva MFC B - 13 FILA 2 15 

04252180000 Leonardo Queiroz Freire Leão MFC B - 13 FILA 3 1 

04252190000 Letícia Alves Balbino Matoso MFC B - 13 FILA 3 2 

04252200000 Lillian Rodrigues Farias 
MFC / GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 13 FILA 3 3 

04252210000 Lindonor Pires de Almeida Segundo 

GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA / 

EMERGENCIA B - 13 FILA 3 4 

04252220000 Lissandra Bandeira Franklin MFC B - 13 FILA 3 5 

04252230000 Livia Bezerra Correia MFC B - 13 FILA 3 6 



 

BLOCO B - SALA 13: B - 13 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04252240000 Livia Dantas Fragoso MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 13 FILA 3 7 

04252250000 Lizandra Pinheiro do Nascimento PSIQUIATRIA / PEDIATRIA B - 13 FILA 3 8 

04252260000 Lorena de Lima Reinaldo 
GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 13 FILA 3 9 

04252270000 Luana Medeiros Nóbrega MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 13 FILA 3 10 

04252280000 Lucas Antônio Lopes Pedroza Gomes Ribeiro.pdf MFC B - 13 FILA 3 11 

04252290000 Lucas de Oliveira Araujo Andrade MFC B - 13 FILA 3 12 

04252300000 Lucas Pereira Albuquerque MFC B - 13 FILA 3 13 

04252310000 Lucas Ruhan Tavares Lucena MFC B - 13 FILA 3 14 

04252320000 Lucas Silva Leite MFC B - 13 FILA 3 15 

04252330000 Lucinara Morais Santos PSIQUIATRIA B - 13 FILA 4 1 

04252340000 Ludimila Mirella Cezar Neves MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 13 FILA 4 2 

04252350000 Luiz Alvaro da Silva Leal Filho CLÍNICA MÉDICA B - 13 FILA 4 3 

04252360000 Luiz Carlos da Silva Júnior MFC / PSIQUIATRIA B - 13 FILA 4 4 

04252370000 Luiz Fernando de Lima 
CLÍNICA MÉDICA / 

EMERGENCIA B - 13 FILA 4 5 

04252380000 Luzia Mayara Pereira Custódio Da Silva 

MFC / PSIQUIATRIA / 

GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 13 FILA 4 6 

04252390000 Lynda Beatriz de Moura Carlos MFC B - 13 FILA 4 7 

04252400000 Maíra Ivze Bezerra Alves 
MFC / PEDIATRIA / 

CLÍNICA MÉDICA B - 13 FILA 4 8 

04252410000 Manoel Lucas Cosme Simão MFC B - 13 FILA 4 9 

04252420000 Marcelo de Brito Valadares PSIQUIATRIA B - 13 FILA 4 10 



 

BLOCO B - SALA 13: B - 13 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04252430000 Marcus Vinicius Silva Santos MFC B - 13 FILA 4 11 

04252570000 Maria Isabel de Lucena Pereira 
PSIQUIATRIA / PEDIATRIA 

/ CLÍNICA MÉDICA B - 13 FILA 4 12 

04252440000 Maria Cândida Alencar da Silveira MFC B - 13 FILA 4 13 

04252450000 Maria Cecília Gomes Maia MFC / PEDIATRIA B - 13 FILA 4 14 

04252460000 Maria Clara Fernandes Silveira MFC B - 13 FILA 4 15 

04252470000 Maria das Graças do Nascimento MFC B - 13 FILA 5 1 

04252480000 Maria Eduarda da Silva Martins 
MFC / PSIQUIATRIA / 

PEDIATRIA B - 13 FILA 5 2 

04252500000 Maria Eduarda Duarte Lima MFC B - 13 FILA 5 3 

04252490000 Maria Eduarda Minervino Almeida Andrade PSIQUIATRIA B - 13 FILA 5 4 

04252510000 Maria Eduarda Nogueira Milhomem 
MFC / GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 13 FILA 5 5 

04252520000 Maria Eduarda Rodrigues Castelliano PSIQUIATRIA B - 13 FILA 5 6 

04252530000 Maria Eliza Soares Gadelha de Oliveira MFC B - 13 FILA 5 7 

04252550000 Maria Helena Pereira Vieira Marques 

PSIQUIATRIA / 

GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA / PEDIATRIA B - 13 FILA 5 8 

04252540000 Maria Helena Cordeiro de Oliveira 
GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 13 FILA 5 9 

04252560000 Maria Isabel da Silva MFC B - 13 FILA 5 10 

04252580000 Maria Isabel Nunes Gomes PEDIATRIA B - 13 FILA 5 11 

04252590000 Maria Isabel Teles Nogueira 
GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 13 FILA 5 12 

04252600000 Maria Jamilly Batista Santos MFC B - 13 FILA 5 13 



 

 

BLOCO B - SALA 13: B - 13 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04252610000 Maria Letícia Barbosa de Abrantes MFC B - 13 FILA 5 14 

04252620000 Maria Luisa Fernandes de Souza Macedo 
MFC / PSIQUIATRIA / 

PEDIATRIA B - 13 FILA 5 15 

04252630000 Maria Luisa Xavier Cadête 
MFC / GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 13 FILA 6 1 

04252640000 Maria Mírian Caetano Araújo da Rocha CLÍNICA MÉDICA B - 13 FILA 6 2 

04252650000 Mariana Cristina de Lima Coelho Sátiro MFC B - 13 FILA 6 3 

04252660000 Marianna Alves Franco de Carvalho MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 13 FILA 6 4 

04252670000 Marília Leite de Menezes MFC B - 13 FILA 6 5 

04252680000 Marília Nogueira Firmino PSIQUIATRIA B - 13 FILA 6 6 

04252690000 Marina Gomes Carlos MFC B - 13 FILA 6 7 

04252700000 Marina Monteiro Navarro PSIQUIATRIA B - 13 FILA 6 8 

04252710000 Marina Régis Lucena Araújo 
MFC / GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 13 FILA 6 9 

04252720000 Mateus Alves Formiga Pordeus 
MFC / GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA / PEDIATRIA B - 13 FILA 6 10 

04252730000 Mateus Bezerra Pereira Dantas MFC B - 13 FILA 6 11 

04252740000 Matheus Henrique Araújo de Lima MFC B - 13 FILA 6 12 

04252750000 Matheus Leite Ferreira MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 13 FILA 6 13 

04252760000 Mayara Nóbrega Araújo MFC B - 13 FILA 6 14 

04252770000 Maysa Regina de Assis Lima 
GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 13 FILA 6 15 



 

BLOCO B - SALA 14: B - 14 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04252780000 Melyssa Rocha Silvestre de Oliveira CLÍNICA MÉDICA B - 14 FILA 1 1 

04252790000 Mikssael Gomes Ferreira MFC B - 14 FILA 1 2 

04252800000 Milena da Nóbrega Dias PSIQUIATRIA B - 14 FILA 1 3 

04252810000 Milena Maria Vieira MFC B - 14 FILA 1 4 

04252820000 Millena De Carvalho Pereira MFC / PEDIATRIA B - 14 FILA 1 5 

04252830000 Myllena Lucena de Brito MFC / PSIQUIATRIA B - 14 FILA 1 6 

04252840000 Nacssaria Régia Cavalcante Diniz PSIQUIATRIA B - 14 FILA 1 7 

04252840000 Nacssaria Régia Cavalcante Diniz PSIQUIATRIA B - 14 FILA 1 8 

04252850000 Nathalia Dantas Grassi Nunes MFC B - 14 FILA 1 9 

04252870000 Nicholas Lourenço Malta MFC B - 14 FILA 1 10 

04252880000 Nicolly Andrade Cavalcanti MFC B - 14 FILA 1 11 

04252890000 Nivaldo Alves Calado Neto MFC B - 14 FILA 1 12 

04252900000 Noély Dantas Araújo MFC / PSIQUIATRIA B - 14 FILA 1 13 

04252910000 Olival de Gusmão Freitas Neto CLÍNICA MÉDICA B - 14 FILA 1 14 

04252920000 Pablo de Sousa Martins CLÍNICA MÉDICA B - 14 FILA 1 15 

04252930000 Paloma Soares Sampaio PSIQUIATRIA B - 14 FILA 2 1 

04252940000 Paloma Syntya De souza 
GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 14 FILA 2 2 

04252950000 Pammela Rikelly França Alves PEDIATRIA B - 14 FILA 2 3 

04252960000 Patrícia Bezerra de Souza MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 14 FILA 2 4 

04252970000 Patrícia Ferreira Fausto MFC B - 14 FILA 2 5 

04252980000 Paula Camila Torres e Silva GINECOLOGIA E B - 14 FILA 2 6 



 

BLOCO B - SALA 14: B - 14 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

OBSTETRÍCIA 

04253010000 Paulina Rodrigues Pereira da Cruz MFC B - 14 FILA 2 7 

04252990000 Paulo Filipe Nogueira de Queiroga MFC B - 14 FILA 2 8 

04253000000 Paulo Rogério Pereira MFC B - 14 FILA 2 9 

04253020000 Pedro Gabriel Bezerra Sousa MFC B - 14 FILA 2 10 

04253030000 Pedro Henrique Alves Silva PSIQUIATRIA B - 14 FILA 2 11 

04253040000 Pedro Henrique Rodrigues Brito 
PSIQUIATRIA / CLÍNICA 

MÉDICA B - 14 FILA 2 12 

04253050000 Pedro Medeiros Maia MFC / EMERGENCIA B - 14 FILA 2 13 

04253060000 Pedro Vinycius Sousa Lins MFC / PSIQUIATRIA B - 14 FILA 2 14 

04253070000 Rafael de Freitas Bezerra MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 14 FILA 2 15 

04253080000 Rafael Fernandes de Araújo MFC B - 14 FILA 3 1 

04253090000 Raísa Kettlyn Simões de Lima MFC B - 14 FILA 3 2 

04253100000 Raíssa Kelly de Morais MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 14 FILA 3 3 

04253110000 Raniere Leite Dóia Filho MFC / PSIQUIATRIA B - 14 FILA 3 4 

04253120000 Ravanna Maria Matias de Sá 
MFC / GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 14 FILA 3 5 

04253130000 Rebeca Dias Rodrigues Araújo PSIQUIATRIA B - 14 FILA 3 6 

04253140000 Rebecca Maria Nogueira de Sousa MFC B - 14 FILA 3 7 

04253160000 Renaly Barros Lima Lira Mendes MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 14 FILA 3 8 

04253150000 Renata Carolina Dias de Medeiros MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 14 FILA 3 9 

04253170000 Renner Cassio Nunes de Lucena MFC B - 14 FILA 3 10 



 

BLOCO B - SALA 14: B - 14 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04253180000 Ricardo Marinho Coutinho Falcão PSIQUIATRIA B - 14 FILA 3 11 

04253190000 Ricia Medeiros Palmeira de Araújo MFC B - 14 FILA 3 12 

04253200000 Rita de Cássia Macedo Correia Diniz PSIQUIATRIA B - 14 FILA 3 13 

04253210000 Roberta Carneiro de Freitas MFC B - 14 FILA 3 14 

04253950000 Roberto José Cruz Cartaxo MFC / PSIQUIATRIA B - 14 FILA 3 15 

04253220000 Rodrigo José Bumussa Freire MFC B - 14 FILA 4 1 

04253230000 Rodrigo Oliveira Machado PEDIATRIA B - 14 FILA 4 2 

04253240000 Romaryo Mareco Alves de Sá PSIQUIATRIA B - 14 FILA 4 3 

04253250000 Romeryto Coelho Pinto de Almeida 

GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA / PEDIATRIA 

/ EMERGENCIA B - 14 FILA 4 4 

04253260000 Roseana Isabeli Dantas 
GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 14 FILA 4 5 

04253270000 Ruan Carlos de Queiroz Monteiro MFC B - 14 FILA 4 6 

04253280000 Ruan Lucas Marinho de Oliveira MFC B - 14 FILA 4 7 

04253290000 Ruben beniz gouveia filho MFC B - 14 FILA 4 8 

04253300000 Rubens Marques das Neves MFC B - 14 FILA 4 9 

04253310000 Sabrina Lima Leal MFC B - 14 FILA 4 10 

04253320000 Sabrina Rayanne Lucas de Barros PSIQUIATRIA B - 14 FILA 4 11 

04253330000 Sabrina Soares de Figueiredo MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 14 FILA 4 12 

04253340000 Samilla Beatriz MFC B - 14 FILA 4 13 

04253350000 Samir Santos de Aquino PSIQUIATRIA B - 14 FILA 4 14 



 

BLOCO B - SALA 14: B - 14 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04253360000 Samuel Alves de lima MFC B - 14 FILA 4 15 

04253370000 Samuel de Araujo Milfont MFC / PSIQUIATRIA B - 14 FILA 5 1 

04253380000 Sarah Vivian Gonçalves de Freitas PSIQUIATRIA B - 14 FILA 5 2 

04253390000 Sebastião Batista Costa CLÍNICA MÉDICA B - 14 FILA 5 3 

04253400000 Sebastião Menino de Oliveira Neto MFC B - 14 FILA 5 4 

04253410000 Sosthenes Augusto de Almeida Sá MFC B - 14 FILA 5 5 

04253420000 Stephany Galvão Diniz de Souz MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 14 FILA 5 6 

04253430000 Taciano Fontes de Oliveira Freitas Filho MFC B - 14 FILA 5 7 

04253440000 Tadeu dos Santos Medeiros Filho 

MFC / GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA / 

EMERGENCIA B - 14 FILA 5 8 

04253450000 Tamara Géssica Araújo 

MFC / GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA / 

EMERGENCIA B - 14 FILA 5 9 

04253460000 Tays Toscano Freire PEDIATRIA B - 14 FILA 5 10 

04253470000 Teodomiro Dutra de Abreu Júnior MFC B - 14 FILA 5 11 

04253480000 Thais Gomes Saraiva CLÍNICA MÉDICA B - 14 FILA 5 12 

04253490000 Thaissa Araújo Braga MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 14 FILA 5 13 

04253940000 Thales Vitor Brasil Araújo MFC B - 14 FILA 5 14 

04253500000 Thaliny Batista Sarmento de Oliveira MFC B - 14 FILA 5 15 

04253510000 Thalya da Nóbrega Melo Amorim MFC B - 14 FILA 6 1 

04253520000 Thamilly Vitória Honorato Muni MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 14 FILA 6 2 

04253530000 Thamires Pereira de Figueiredo PSIQUIATRIA / CLÍNICA B - 14 FILA 6 3 



 

 

BLOCO B - SALA 14: B - 14 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

MÉDICA 

04253540000 Thayane Dayse Soares de Almeida. MFC / PSIQUIATRIA B - 14 FILA 6 4 

04253550000 Thaynar Araújo Tavares Lucena MFC / PSIQUIATRIA B - 14 FILA 6 5 

04253560000 Thaynara Nyedja da Silva Araújo MFC B - 14 FILA 6 6 

04253570000 Thayse Araújo Martins de Medeiros MFC B - 14 FILA 6 7 

04253580000 Themis Gomes Sarmento Ferreira PSIQUIATRIA B - 14 FILA 6 8 

04253590000 Thiago Antunes Adriano de Andrade MFC B - 14 FILA 6 9 

04253600000 Thomas Nascimento Tavares MFC B - 14 FILA 6 10 

04253610000 THOMAS ROBERTO FORMIGA DE ALMEIDA MFC B - 14 FILA 6 11 

04253620000 Tiago César Costa da Silva MFC B - 14 FILA 6 12 

04253630000 Tulio Vinícius Garcia Dantas MFC B - 14 FILA 6 13 

04253640000 Vagner Caldas de Oliveira 

MFC / PSIQUIATRIA / 

GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 14 FILA 6 14 

04253650000 Valentina Ribeiro Tomaz MFC B - 14 FILA 6 15 



 

BLOCO B - SALA 15: B - 15 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04254010000 ALLINE RAYANE FRAGOSO VIEIRA 
GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 15 FILA 1 1 

04254030000 DEBORAH LAIS NÓBREGA DE MEDEIROS MFC B - 15 FILA 1 2 

04253970000 DEYSI YENIT CHARCAPE QUIROZ 
GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 15 FILA 1 3 

04254040000 FERNANDA SOUZA DA SILVA 
PEDIATRIA / CLÍNICA 

MÉDICA B - 15 FILA 1 4 

04254000000 FRANCISCO AUGUSTO SANTANA PIRES MFC B - 15 FILA 1 5 

04253980000 IASMIM ALEXANDRE MAIA DE AZÊVEDO MFC B - 15 FILA 1 6 

04253990000 ITALO COSTA MOTA MFC B - 15 FILA 1 7 

04254020000 JOSÉ YTALO DE FIGUEREIDO ALVES MFC B - 15 FILA 2 1 

04254070000 KARINA MARIA RODRIGUES ROCHA MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 15 FILA 2 2 

04253960000 LEONARDO BRAZ DE SOUSA FILHO MFC B - 15 FILA 2 3 

04254060000 MARINA CAMPOS PESSOA RAMOS GONÇALVES PEDIATRIA B - 15 FILA 2 4 

04254080000 PALOMA DE SOUSA SILVA 
MFC / GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 15 FILA 2 5 

04254050000 PRISCYLLA BARDUINO ATHAYDE MFC / PEDIATRIA B - 15 FILA 2 6 

04253670000 Vanessa Cabral de Souza 

GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA / CLÍNICA 

MÉDICA B - 15 FILA 2 7 

04253660000 Vanessa de Sá Nobre Formiga Marques MFC / PEDIATRIA B - 15 FILA 3 1 

04253680000 VANINNY BATISTA RODRIGUES PSIQUIATRIA B - 15 FILA 3 2 

04253690000 Vasques Vinicius de França Landim Parente MFC B - 15 FILA 3 3 

04253700000 Vicente Benedito dos Santos Neto MFC B - 15 FILA 3 4 

04253710000 Victor Luiz Luciano da Silva MFC B - 15 FILA 3 5 



 

BLOCO B - SALA 15: B - 15 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04253720000 Victória Costa Ferreira MFC B - 15 FILA 3 6 

04253730000 Vilma Raquel Lima Ramalho de Holanda MFC B - 15 FILA 3 7 

04253740000 Vinicio Ramalho Rodrigues 
GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 15 FILA 4 1 

04253750000 Vinícius Almeida da Nóbrega MFC B - 15 FILA 4 2 

04253760000 Vinicius de Carvalho Nilo Bitu Ferreira MFC / CLÍNICA MÉDICA B - 15 FILA 4 3 

04253770000 Vinicius José Nascimento Pereira PSIQUIATRIA B - 15 FILA 4 4 

04253780000 Virna Maria Lima Morais de Carvalho 

PSIQUIATRIA / 

GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 15 FILA 4 5 

04253790000 Vitor Jose Lopes Araujo MFC B - 15 FILA 4 6 

04253800000 Vitória Guedes Angelo MFC B - 15 FILA 4 7 

04253810000 Viviane Linard Mendes PSIQUIATRIA B - 15 FILA 5 1 

04253820000 Vytória Maria Correia Azevedo MFC B - 15 FILA 5 2 

04253830000 WAGNER SILVA DE SOUZA MFC B - 15 FILA 5 3 

04253840000 Waléria Vieira de Oliveira Santos PSIQUIATRIA B - 15 FILA 5 4 

04253850000 Wendel Sebastian Ramalho Lacerda MFC B - 15 FILA 5 5 

04253860000 Wesley Silva Guimarães MFC B - 15 FILA 5 6 

04253870000 Willian Leite Vieira 
MFC / PSIQUIATRIA / 

CLÍNICA MÉDICA B - 15 FILA 5 7 

04253880000 Yahanna da Costa Anacleto Estrela Bernardo 
MFC / GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA / PEDIATRIA B - 15 FILA 6 1 

04253890000 Yitzhak Yoel Valladares Nuñez MFC B - 15 FILA 6 2 

04253900000 Yohanna Milleny Firmino Azevedo CLÍNICA MÉDICA B - 15 FILA 6 3 



 

 
 
 

BLOCO B - SALA 15: B - 15 (1º ANDAR) 

MATRÍCULA CANDIDATO ESPECIALIDADE SALA FILA CARTEIRA 

04253910000 Yuri Sampaio de Barros 

MFC / GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA / CLÍNICA 

MÉDICA B - 15 FILA 6 4 

04253920000 Yvine Manicoba Queiroz Queiroga 
GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA B - 15 FILA 6 5 

04253930000 Zilda Macedo Alves MFC B - 15 FILA 6 6 


	BLOCO B - SALA 08: B - 08 (1º ANDAR) 
	BLOCO B - SALA 09: B - 09 (1º ANDAR) 
	BLOCO B - SALA 10: B - 10 (1º ANDAR) 
	BLOCO B - SALA 11: B - 11 (1º ANDAR) 
	BLOCO B - SALA 12: B - 12 (1º ANDAR) 
	BLOCO B - SALA 13: B - 13 (1º ANDAR) 
	BLOCO B - SALA 14: B - 14 (1º ANDAR) 
	BLOCO B - SALA 15: B - 15 (1º ANDAR) 

